------------------------------------------------------------------ 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อพานดอกไม้ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
พานดอกไม้ จำนวน 1 รายการ ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟลาวเวอร์ดีไซน์ (บาย 13 เมย์)   

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,250.- บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน    ค่า
ขนส่ง  ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๕  เดือน  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
        ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง